

レンタカーサークル in しずおか

～おトクに借りて、思い出づくりにでかけよう～

ピックアップは
使用日の前日18時～20時

使用日の翌日9時までに
返却でOK

大学生協
限定

前日の夕方出発して



ゆったり使って



翌日の朝に返却

サービスタイム

車両引渡は使用日前日18時から20時

お支払いの料金はここだけ！

サービスタイム

返却は翌日9時まで

学生さんの事故が多く、価格維持が難しくなっています。

未来の後輩たちにも安く提供できるよう「安全運転」「無事故」でのご利用をお願いします。

料金表（免責補償料・消費税込）

クラス	C1 (5人乗)	C2 (5人乗)	C3 (5人乗)	W1 (7人乗)	W2 (7/8人乗)	SUV1 (5人乗)	V3 (6/9人乗)
車種	ヤリス ルーミー	アクア ヤリスHEV	プリウス カローラHEV シリーズ	シエンタ シエンタHEV	ノア※ ノアHEV※	ライズ	ハイエースバン※
24時間	5,900円	7,500円	8,200円	9,500円	12,600円	8,200円	14,300円
以後1日	5,400円	7,000円	7,600円	9,000円	10,500円	7,700円	10,800円
超過1時間	1,300円	1,300円	1,500円	1,800円	2,300円	1,500円	2,200円

表記料金にガソリン代は含まれておりません。設定期間中にトヨタレンタカー制度改定が実施された場合、新しい制度に準じます（基本料金を除く）。

車種指定オプション

オプション

車種指定及び乗車定員をご希望の場合、指定料金として
2,200円（税込）/ 回の車種指定料金がかかります。

※W2クラス 7人乗りまたは8人乗り指定は車種指定料金がかかります。
※V3クラス 6人乗りまたは9人乗り指定は車種指定料金がかかります。

その他

- ・ETCカード無料貸出中！
- ・JAF会員カード550円（税込み）



快適と安心と割引も一緒にいかがですか？

保険 補償

万一の場合でも、下記の補償額の範囲内で補償いたします。

対人…1名につき無制限（自賠責保険含む）
対物…1事故につき無制限
車両…1事故につき車両時価額まで
人身傷害補償…1名につき3,000万円まで
※ただし、保険の免責金額、補償額を超えたもの、および保険約款の免責事項に
該当する事故は、お客様のご負担となります。

！ 保険・補償制度が適用されない例

- ・事故を警察に届けなかった場合（事故証明がない場合）
- ・出発時にお申し出いただいた方以外の方が運転して起こした事故
- ・無免許運転による事故・酒気帯び運転による事故
- ・借受期間を事前の連絡なく延滞して使用された場合の事故
- ・その他トヨタレンタリース貸渡約款に掲げる事項に違反があった場合など

お問合せ・お申し込みは生協トラベルセンター窓口へ



静岡大学生協トラベルセンター静岡店

静岡県静岡市駿河区大谷 836

TEL：054-237-1160

トヨタレンタカー
静岡市内店舗一覧

- ・静岡新幹線口店
- ・ホテルアソシア静岡店
- ・八幡店
- ・昭和通り店
- ・東静岡駅前店
- ・清水駅前店

トヨタレンタカーの保険・補償制度と安心Wプラン

550円 / 24時間

トヨタレンタカーは安心の保険・補償制度でお客様をサポートします。基本の補償に保険の自己負担額のお支払いを免除した免責補償制度と、さらにノンオペレーションチャージ（NOC）のお支払い免除を加えたトヨタレンタカー安心Wプランをご用意しています。

●免除となるものの一覧

自己負担額（免責額）

ノンオペレーションチャージ（NOC）のお支払い

タイヤのパンク時の諸費用
ホイールキャップのみの紛失・損傷時の諸費用

レンタカー基本料金に含まれる保険・補償

事故が起きた際に必要なお支払い
・対物補償の場合5万円
・車両補償の場合5万円
（バス・大型貨物車は10万円）

+

事故が起きた際に必要なお支払い
・自走可能の場合2万円
・自走不可能の場合5万円

+

実費

➡

最大 15万円
+ 実費

バス・大型貨物車の場合
最大 20万円
+ 実費

免責補償制度
レンタカー・サークルinしずおか
時間料金込み

免除

+

事故が起きた際に必要なお支払い
・自走可能の場合2万円
・自走不可能の場合5万円

+

実費

➡

最大 5万円+実費

トヨタレンタカー
安心Wプラン
550円
24時間につき
（税抜500円）

免除

+

免除

+

免除

➡

万が一事故が
起きても安心

〔レンタカー料金に含まれる保険・補償〕

対人補償	1名につき無制限（自賠責保険の補償額を含む）
対物補償	1事故につき無制限〔自己負担額（免責額）5万円〕
車両補償	1事故につき車両時価額まで 〔自己負担額（免責額）5万円 ただしバス・大型貨物車は10万円〕
人身傷害補償	1名につき3,000万円まで 搭乗者の自動車事故によるケガ（死亡・後遺障害を含む）につき、運転者の過失割合に関わらず、損害額を補償いたします。（限度額3,000万円：損害額は保険約款に定める基準に従い算出されます。）

※上記自己負担額および補償限度額を超える損害はお客様のご負担となります。
※保険約款の保険金をお支払いできない事由に該当する事故の場合、補償されません。
また警察の事故証明のない場合、補償されない場合もあります。

〔自己負担額（免責額）とは〕

自己負担額（免責額）とは、対物補償、車両補償のうちお客様にご負担いただく金額のことです。

対物補償	自己負担額（免責額）5万円
車両補償	自己負担額（免責額）5万円 ※バス・大型貨物車は10万円

〔損傷タイヤの修理・交換時のご留意事項〕

- スベアタイヤへの交換作業については指定損害保険会社のロードサービスをご利用いただくか、お客様自身でお願いいたします。
- スベアタイヤを装着してない車両がパンクした際は、車載パンク修理キットを使用せず損害保険会社のロードサービスへご依頼ください。ロードサービスで最寄りの修理工場等へ搬送いたします。（損害保険会社のロードサービス指定条件内であれば無料）
- やむを得ず車載パンク修理キットでパンクの応急処置を行う場合、その車載パンク修理キット費用はお客様のご負担となります。
- 破損したタイヤの修理代、タイヤ交換が必要な場合の新しいタイヤ代と工費、紛失されたホイールキャップ代はお客様のご負担となります。ホイールが損傷した場合はノンオペレーションチャージの対象となります。
- 新しいタイヤに交換する際、出発店舗への事前連絡をお願いいたします。原則破損したタイヤと同等のものに交換いたします。

注意! 保険・補償制度が適用されない例

●警察に事故の届出を実施しなかった場合（事故証明がない場合） ●出発時にお申し出いただいた方以外の方が運転して起こした事故 ●無免許運転による事故 ●酒気帯び運転による事故 ●借受期間を無断で延滞して使用された場合の事故 ●その他貸渡約款に掲げる事項に違反があった場合など 例）キーを車内に放置して盗難にあった場合

JAF 会員カードレンタル

550円 / 契約

トヨタレンタカーでは、お客様により安心にご利用いただくため、JAF 会員カードの貸出（550円 / 契約）をしています。保険会社のロードサービスでは対応できないパンク応急修理や、雪道でのタイヤチェーンの着脱など、無料でサービスが受けられます。また、全国約 47,000 カ所の JAF 会員優待施設にて、割引や特典が受けられます。



けん引・搬送



バッテリー上がり



燃料切れ



キー閉じ込み



落輪



タイヤチェーンの着脱



パンク
応急修理



走行可能で
異音・異臭
などの
トラブル点検

保険会社
ロードサービス

対象

対象

回数制限
あり

対象

JAF
非会員料金

対象

対象

対象

対象

JAF 会員

対象

対象

対象

対象

自己負担

27,700円～

無料

自己負担

20,500円～

無料

自己負担

27,700円～

無料

自己負担

18,100円～

無料